

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

22.08.2023 року № 10
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:30 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	6.
	Чіпак Ірина Михайлівна


	староста виконавчого комітету



	7.
8.
	Фіялковський Степан Дмитрович

Турколяк Андрій Іванович
	староста виконавчого комітету

заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	9
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор гімназії №12

	10.


	Крась Вадим Миколайович
	т.в.о. генерального директора ДП «Львіввугілля»

	11.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	12.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	13
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»

	14.
	Лотоцька Наталія Богданівна 
	ФОП

	15.
	Пристапюк Віталій Анатолієвич
	начальник на АЗС  «WOG»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Тирко Т.В.                 -  у відпустці;

2. Грасулов О.О.           – призваний на військову службу;
3. Гаврада І.М.              – причина невідома;
4. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
5. Грабінський І.М.       – причина невідома;
6. Саїв М.П.                   – у відпустці;
7. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
8. Лемеха О.Є                -  у відпустці;
9. Ткачик Н.В.               -  у відпустці;
10. Терех В.Б.
             - на лікарняному.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Клюс П.Д. 

Канафоцький Р.І.

Омелюх Г.С. 
Кардинал І.П. 
Глаговська Н.С.
Гурський О.Р. 

Думич А.С.
Лемеха В.Б.
	· директор «ЧАТП -14628»

· інспектор Червонорадського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області

· головний спеціаліст  загального відділу

· заступник начальника відділу освіти
· начальник відділу інформаційної політики
· начальник управління містобудування та архітектури
· начальник управління житлово-комунального господарства
· головний спеціаліст відділу економіки

	
	Пущик М.С
	· начальник відділу охорони здоров’я 

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Заманягре С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.
Березюк А.
	· журналіст «Неорадіо»
· журналіст «Ехо Червонограда»


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про готовність закладів освіти  до 2023-2024 навчального року.

2. Про встановлення надбавки за складність, напруженість у роботі медичним працівникам закладів освіти.

3. Про створення (модернізацію) місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення Червоноградської міської територіальної громади

4. Про  виділення квартир військовослужбовцям військових частин Т0200 та Т0410 Державної спеціальної служби транспорту.
5. Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради  

6. Про  видачу ордера гр. Голяку Л.І., який проживає в гуртожитку на вул.Парковій,4.
7. Про відмову   у виключенні з числа  службових комунальному підприємству

 "Червонограджитлокомунсервіс" квартири №1 на пр.Шевченка,10 в  місті Червонограді

8. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради №97 від 26.07.2022  "Про погодження перерахунку ціни шляхом перерозподілу витрат у структурі  кошторису багатоквартирних будинків у 

період дії воєнного стану в Україні".

9. Про погодження інвестиційної програми поводження  з  побутовими  відходами комунального  підприємства ″Червонограджитлокомунсервіс″ 

на 2023-2024р.р.
10. Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами, що утворюються на території Червоноградської  міської територіальної громади

11. Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс».

12. Про надання дозволу на здійснення перепоховання останків загиблого 

військовослужбовця Мельничука  Володимира Васильовича на кладовищі села Сілець Червоноградської міської  територіальної громади.

13. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  

14. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

15. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
16. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору та додаткових угод

17. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

18. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

19. Про внесення змін у Договори про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №9, №10 та укладення додаткових договорів.

20. Про оголошення конкурсу з визначення автомобiльних перевiзникiв на право перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування за маршрутами №2, №3, №4, №4А, №7 та  №277

21. Про затвердження тарифів на платні послуги, які надаються комунальним підприємством «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради».

22.  Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним некомерційним підприємством «Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради».

23. Про надання благодійній організації  «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «КАВА» дозволу на безоплатній основі на організацію дитячої розважальної локації в центральній частині м.Червоноград 27 серпня 2023 року.

24. Про внесення змiн до складу конкурсного комiтету з визначення автомобiльних перевiзників для перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування.

25. Про внесення змiн до складу робочої комісії з контролю за виконанням перевізниками вимог чинного законодавства, рішень виконавчого комітету та умов Договорів про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах на території Червоноградської міської ради.

26. Про надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді

27. Про надання дозволу на переведення  квартири в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під магазин непродовольчих товарів

28. Про прийняті розпорядження міського голови.

29. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти порядок денний за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 ( 1- не голосував)
(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував внести в порядок денний два  питання: «Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 15 серпня 2023 року протокол №2»
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. Ставлю на голосування процедурне питання про внесення  в порядок денний питання: «Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 15 серпня 2023 року протокол №2»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. Запропонував затвердити порядок денний в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про готовність закладів освіти  до 2023-2024 навчального року.

Доповідач: Кардинал Іван Петрович  - заступник  начальника відділу освіти
І.Кардинал   доповів  про готовність закладів освіти  до 2023-2024 навчального року. та запропонував затвердити поданий проект рішення.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 110 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення надбавки за складність, напруженість у роботі медичним працівникам закладів освіти 

Доповідач: Кардинал Іван Петрович  - заступник начальника відділу освіти
І.Кардинал ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 111 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про створення (модернізацію) місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення Червоноградської міської територіальної громади

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 112 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  виділення квартир військовослужбовцям військових частин Т0200 та Т0410 Державної спеціальної служби транспорту
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 113 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.  

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 114 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  видачу ордера гр. Голяку Л.І., який проживає в гуртожитку на вул.Парковій,4.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 115 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про відмову  у виключенні з числа  службових комунальному підприємству "Червонограджитлокомунсервіс" квартири №1 на пр.Шевченка,10 в  місті Червонограді

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 116 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради №97 від 26.07.2022  "Про погодження перерахунку ціни шляхом перерозподілу витрат у структурі  кошторису багатоквартирних будинків у 

період дії воєнного стану в Україні".

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 117 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про погодження інвестиційної програми поводження  з  побутовими  відходами комунального  підприємства ″Червонограджитлокомунсервіс″ 

на 2023-2024р.р.Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0.( 1-не голосував)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 118 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами, що утворюються на території Червоноградської  міської територіальної громади

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти  його за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .

 (результати поіменного голосування  додаються)
Рішення за основу прийнято

Д.Балко  вніс пропозицію виключити  з рішення п.6  та з п.7 (з 1 вересня 2023 р.)
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію  виключити  з рішення п.6  та з п. 7 (з 1 вересня 2023 р.)
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0. (1- не голосував)
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 119 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс».

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0.(1-не голосував)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 120 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на здійснення перепоховання останків загиблого 

військовослужбовця Мельничука  Володимира Васильовича на кладовищі села Сілець Червоноградської міської  територіальної громади 
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 121 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 15 серпня 2023 року протокол №2

Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Д.Балко  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 122 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував  прийняти  його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .

 (результати поіменного голосування  додаються)
Рішення за основу прийнято

В.Коваль вніс пропозицію доповнити Подання на присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської територіальної громади», а саме: Остапа І.І.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію  доповнити Подання на присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської територіальної громади».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0. (1-не голсував)
(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 123 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –15, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 124 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –15, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 125 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективного договору та додаткових угод

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –15, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 126 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –15, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 127 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував  прийняти  його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .

 (результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення №128 прийнято ( додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін у Договори про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №9, №10 та укладення додаткових договорів.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 129 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про оголошення конкурсу з визначення автомобiльних перевiзникiв на право перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування за маршрутами №2, №3, №4, №4А, №7 та  №277

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 . (1- не голосував)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 130 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження тарифів на платні послуги, які надаються комунальним підприємством «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради».

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти – 0; утрималось – 0 .(2- не голосувало)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 131 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним некомерційним підприємством «Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради».

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 .(1- не голосував)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 132 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про надання благодійній організації  «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «КАВА» дозволу на безоплатній основі на організацію дитячої розважальної локації в центральній частині м.Червоноград 27 серпня 2023 року 

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 .(1-не голосував)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 133 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змiн до складу конкурсного комiтету з визначення автомобiльних перевiзників для перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 . (1- не голосував)
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 134 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змiн до складу робочої комісії з контролю за виконанням перевізниками вимог чинного законодавства, рішень виконавчого комітету та умов Договорів про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах на території Червоноградської міської ради.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 135 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в                             м. Червонограді

Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури
Мав місце медіа-показ.
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 136 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на переведення  квартири в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під магазин непродовольчих товарів

Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 137 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою липні 2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                                                   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                         Георгій ТИМЧИШИН

